ha. reso noto che gli Stati 

in Europa; circa 
1.400.000 tonnellate di carbone al mese 
a si farà di tutto per inviarhe 

Uniti..inviano. ora 

olio € 

tot mi- 

{Spilimbergo in annue L. 26 mila, 
di'cui 19.500 per la scuola serale 
di disegno e lire 6500 (diconsi lire . 
seimilacinquecento) perla Scuo a 
Mesalcisti, contro lire 100 mila chè 
a-tanto senmoò. ogni anno la spesa 
per mantenerla è ciò malgrado :lo 
spimto francescano e gli immensi 

sagrifici degli ‘imsegnenti > 4 
Il Consorzio ha asserbito, inca. 

metato e sviato ogni aiuto e sussi.